

9/2010/E ✓

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka
č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov medzi zmluvnými stranami

Objednávateľ : ŠVPS – SR - BRATISLAVA
Botanická 17
842 13 BRATISLAVA
IČO : 00156426
Bankové spojenie : Štátna pokladnica
Číslo účtu : 7000068189/8180
Zastúpený : MVDr. Ján Pliešovský, CSc.

(ďalej len „objednávateľ“ ,)

Zhotoviteľ : ELTECH – Ondruš Ladislav
Školská 554
013 24 STREČNO
IČO : 14216361
IČO DPH : Sk 1020545284
Zastúpený : Ondruš Ladislav
Bank. Spojenie : VÚB a.s. Žilina
Č.ú. : 174754-432/0200

(ďalej len „zhotoviteľ“ ,)

I.

Predmet zmluvy

Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať v prospech objednávateľa dodávku a montáž oplotení školiaceho strediska Dudince.

II.

Miesto výkonu

Areál školiaceho strediska Dudince.

III. **Platnosť zmluvy**

Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú s účinnosťou od 24 mája 2010 do 30 júna 2010. V tejto lehote je zhotoviteľ povinný vykonať dielo, t.j. dielo sa považuje za vykonané a odovzdané podpisom záverečného protokolu o odovzdaní a prevzatí diela účastníkmi tejto zmluvy.

IV. **Cena**

Medzi účastníkmi bola dohodnutá cena, vo výške 41 989,- € bez DPH.
Cena s DPH 49 966,- €
Cena predmetu zmluvy je stanovená na základe ponukového rozpočtu č.2010/07, ktorý je nedeliteľnou prílohou tejto zmluvy o dielo.

V. **Platobné podmienky**

Objednávateľ je povinný zhotoviteľovi zaplatiť cenu diela a to na základe faktúry vystavenej zhotoviteľom v lehote splatnosti faktúry, ktoré bola dohodnutá medzi účastníkmi v trvaní 14-tich dní.

VI. **Iné ustanovenia**

Zhotoviteľ všetky náklady, ktoré bude mať s výkonom tejto zmluvy znáša na vlastnú ťarchu a nemá právo požadovať jemu vzniknuté náklady od objednávateľa. Tieto náklady sú už zahrnuté v jednotkovej cene diela.

Zhotoviteľ potvrdzuje podpisom tejto zmluvy, že bol poučený o vnútorných normách a predpisoch objednávateľa a tým zodpovedá počas doby platnosti tejto zmluvy za dodržiavanie všeobecne záväzných predpisov BOZP a PO v mieste výkonu diela.

Zhotoviteľ poskytuje záruku za vykonané dielo v trvaní 24 mesiacov. Záručná lehota Začína plynúť prvým dňom nasledujúcim po prevzatí a odovzdaní diela.

Objednávateľ zabezpečí vytýčenie plochy a trasy oplotenia.

Objednávateľ ohlásí na MÚ – Dudince realizáciu drobnej stavby./Ohlasovacia povinnosť/

VII.
Zmena a zrušenie zmluvy

Túto zmluvu je možné meniť len na základe dohody zmluvných strán vo forme písomných dodatkov, podpísaných obidvoma zmluvnými stranami. Účastníci môžu od zmluvy odstúpiť v prípade, ak dôjde k hrubému porušeniu zmluvných povinností jednej zo zmluvných strán a to písomným odstúpením od zmluvy, ktoré musia byť doručené druhej zmluvnej strane. Za hrubé porušenie zmluvných povinností sa považuje u zhotoviteľa:

- nedodržanie termínu dodania diela podľa tejto zmluvy.

Za hrubé porušenie zmluvných povinností na strane objednávateľa sa považuje :

- nezaplatenie faktúry do 30-tich dní po jej splatnosti.

Túto zmluvu je možné vypovedať písomnou výpoveďou doručenou druhej zmluvnej strane, pričom výpovedná lehota je v takomto prípade jeden mesiac. Výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom mesiaca po doručení výpovede druhej strane.

VIII.
Záverečné ustanovenia

Táto zmluva je vyhotovená na troch stranách, v dvoch rovnopisoch, z ktorých jeden obdrží objednávateľ a jeden zhotoviteľ.

Právne pomery, ktoré nie sú upravené v tejto zmluve sa riadia v zmysle ustanovenia §536 a následne Obchodného zákonníka a inými právnymi predpismi platnými v Slovenskej republike.

V Bratislave, dňa 3.6.2010



Objednávateľ

ELTECH

Montáž a servis el. zariadení
013 24 STREČNO 554
IČO:14216361 DIČ:SK1020545284

Zhotoviteľ

<u>Dodávateľ:</u> ELTECH - Ladislav Ondruš Školská 554 013 24 STREČNO SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 14216361 DIČ: 1020545284 IČ DPH: SK1020545284 Účet: VÚB a.s. ŽILINA 174745432/0200 SWIFTSUBASKBX IBAN: SK17 0200 0000 0001 7474 5432 Žo-99/03797/002 reg. č.2095/99 ŽR-511-7085 Dátum vyhotovenia: 19.04.2010 Dátum splatnosti: 19.04.2010 Forma úhrady: Prevodným príkazom Spôsob dopravy: Osobný odber Konšt. symbol: 0308 Dod. a plat. podm.:	PONUKOVÝ LIST Č.: 2010/07 Objednávka číslo: p. Požgay
	Ponukový list nie je daňový doklad! ŠVPS - SR - BRATISLAVA Botanická č.17 842 13 BRATISLAVA IČO: DIČ:

CENOVÁ PONUKA NA DODÁVKU A MONTÁŽ OPLOTENIA AREÁLU ŠKOLIACE STREDISKO DUDINCE.

P.č.	Názov a druh tovaru alebo služby	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	Brána dvojkridlová 230x120	1,00	ks	511,00	608,09	19	511,00	97,09	608,09
2	Brána dvojkridlová 370x120	1,00	ks	730,00	868,70	19	730,00	138,70	868,70
3	Bránka 100x120	1,00	ks	345,00	410,55	19	345,00	65,55	410,55
4	Rám	169,00	bm	145,00	172,55	19	24 505,00	4 655,95	29 160,95
5	Joklový profil 100x100x200 - stĺpik+čapica	93,00	ks	48,25	57,42	19	4 487,25	852,58	5 339,83
6	Betónový sokel 300x2500	16,00	ks	126,80	150,89	19	2 028,80	385,47	2 414,27
7	Betónová zmes	190,00	bal	5,00	5,95	19	950,00	180,50	1 130,50
8	Zinkovanie žiarové	2 560,00	kg	0,95	1,13	19	2 432,00	462,08	2 894,08
9	MONTÁŽ PLOTA	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00
10	Výkop, osadenie, montáž rámov 4-prac. x 10dni	400,00	hod	15,00	17,85	19	6 000,00	1 140,00	7 140,00



Montáž a servis el. zariadení
 013 24 STREČNO 554
 IČO: 14216361 DIČ: SK1020545284

Centové vyrovnanie: 0,0005

Ondruš Ladislav

Ponukový list vystavil
 Tel.: 0903513488

ondrus@eltech.eu.sk

Podpis a pečiatka

Celková suma: EUR

49 966,97